
                                                                                                    Poraj, dnia  28.05.2013 

     Nr. GK.271.4.2013  

              

  

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r. Nr.113 ,  poz. 759   

         z późn.zm. ) informuję , że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o  

         udzielenie zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego 

         Nr. GK.271.4.2013r.  dot. zadania pn . 1.Remont ul. Okrężnej w Poraju 2. Remont 

         ul. Strażackiej w Poraju 3.Remont ul. Piaskowej w Poraju 4. Budowa chodnika w ciągu drogi  

         gminnej D-117 do Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Stara  wybrane zostały oferty złożone 

         przez: 

         1. PHU „RAD-TOM” ul. Zielona 11 ,42-284 Herby - remont ul. Okrężnej w Poraju 

         2.PHU”Domax” ul. Grabińska 8 ,42-283 Boronów            - remont  ul.Strażackiej w Poraju 

         3.Hucz Sp. z O.O. ul.Częstochowska 14, 42-283 Boronów -remont ul. Piaskowej w Poraju 

         4. Budomax  ul. Częstochowska 234, Jaskrów  - Budowa chodnika w ciągu drogi  Gminnej    

          D-117 do Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Stara 
 

                                               Uzasadnienie 

          

            Wybrane oferty uzyskały najwyższą liczbę punktów wg kryterium określonego  w 

SIWZ, ponadto posiadają najniższą cenę ofertową. Wykonawca spełnia wszystkie 

warunki udziału  w postępowaniu . 

            Jednocześnie informuję ,że podpisanie umowy może nastąpić po dniu  12.06.2013 r.           

           Wykaz Wykonawców ,którzy złożyli oferty w przedmiotowym  postępowaniu wraz 

           z  zaoferowanymi cenami oraz liczbą uzyskanych podczas oceny punktów : 

 

 

Lp 

  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

 

Nazwa 

zadania 

 

 

 

Cena Brutto 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

1. 

Pol-Bruk S.C. ul. Bociania 

 Górka 13, Poczesna 

 

1.ul.Okrężna 

2.ul.Strażacka 

3.ul.Piaskowa 

4.Chodnik  

259 089,44 

107 504,87 

162 470,80 

186 059,66 

80,75 

85,22 

59,87 

85,46 

 

2. 

PHU „Rad-Tom”  ul. Zielona, 

Herby 

1.ul.Okrężna 

2.ul.Strażacka 

3.ul.Piaskowa 

4.Chodnik 

206224,12 

91 758,26 

116 089,97 

183342,58 

 100 

99,84 

83,79 

76,72 

 

3. 

Hucz  Sp. z O.O.  ul. 

Częstochowska 14,Boronów 

1.ul.Okrężna 

2.ul.Strażacka 

3.ul.Piaskowa 

4.Chodnik 

234 231,98 

132 412,86 

  97 271,95 

213 056,82 

89,32 

69,19 

100 

74,63 

 Budomax ul. Częstochowska 234 1.ul.Okrężna 213 961,86 97,79 



 

4. 

Jaskrów 2.ul.Strażacka 

3.ul.Piaskowa 

4.Chodnik 

105 018,94 

139 155,13 

159 000,40 

87,23 

69,90 

100 

5. Zakład Budowlano -Drogowy  

ul. Szkolna 29a 

Kroczyce 

1.ul.Okrężna 

2.ul.Strażacka 

3.ul.Piaskowa 

4.Chodnik 

275 502,83 

119 333,41 

160 585,45 

216 400,71 

75,94 

76,77 

60,57 

73,47 

6. PHU „Domax” 

ul. Grabińska 8 

Boronów 

1.ul.Okrężna 

2.ul.Strażacka 

3.ul.Piaskowa 

4.Chodnik 

222 618,78 

  91 611,77 

127 067,00 

200 344,16 

93,98 

100 

76,55 

79,36 

  

Zamawiający jednocześnie informuje, że umowa w przedmiotowym 

postępowaniu może być zawarta po dniu 12.06.2013 r. 

 

 

 

  Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                   /-/ Łukasz Stachera 

 

 

Otrzymują  :     

 

1. Pol-Bruk S.C. ul. Bociania Górka 13, Poczesna 

2. PHU „Rad-Tom”  ul. Zielona, Herby 

3. Hucz  Sp. z O.O.  ul. Częstochowska 14,Boronów 

4. Budomax ul. Częstochowska 234 ,Jaskrów 

5. Zakład Budowlano -Drogowy ul. Szkolna 29a ,Kroczyce 

6. PHU „Domax”ul. Grabińska 8 ,Boronów 


